
Zápis z jednání VV PBaS, den 11.3.2020 10.00 hod, Hamr-Braník 

POZOR !!!  JEDNÁNÍ SE KONALO JEŠTĚ PŘED VYHLÁŠENÍM NOUZOVÉHO STAVU A ZÁKAZEM SPORTOVÁNÍ 

Přítomni: 

Loskotová, Loskot, Jurka, Bitmanová, Mikelová 

 

1. Osamostatnění PBaS 

Všichni přítomní se zúčastnili ustavující schůze, na které se projednalo a odsouhlasilo založení 

samostatného spolku s názvem Pražský badmintonový svaz, z.s. (dále jen PBaS). Předsedkyní PBaS 

byla jednohlasně zvolena Romana Loskotová, která zajistí vše potřebné pro zapsání PBaS do 

spolkového rejstříku.  

Členové VV se seznámili s předloženým návrhem stanov, připomínky dopracuje Romana Loskotová 

a pošle do 31.3.2020 všem ke schválení.  

Předsedkyně zřídí bankovní účet PBaS a zjistí možnost práva nahlížení pro kontrolní orgán. 

2. TCM  

Předsedkyně TMK Halka Bitmanová ověří platby u hráčů TCM. 

Obešle trenéry, aby vytipovali své hráče pro budoucí pražské TCM – mladší a starší kategorie. Bez 

hráčů kategorie U11 a U13. 

Soustředění letos nebude ve Skutči z důvodu zavření jídelny. Soustředění bude v Praze 

příměstskou formou. Termín a místo se upřesní podle klubových a reprezentačních soustředění. 

 

3. Soutěže jednotlivců a družstev 

STK začne pracovat na tvorbě termínového kalendáře na 2.polovinu roku 2020 – nastavení termínů 

turnaje OP pro všechny kategorie (září/říjen) a kvalifikačních turnajů na MČR, turnajů družstev 

mládeže i dospělých. 

Družstva dospělých – Play Off se hraje na nové soupisky, můžou se využít hráči ze stejné nebo nižší 

soutěže. Pro Baráž smí družstva ze 2RL použít hráče pouze z nižší soutěže (tedy ze 3RL) a musí 

startovat na soupisku ze základní části soutěže. Družstva ze 3RL nemohou využít hráče ze žádné 

jiné soutěže a musí startovat na soupisku ze základní části soutěže. 

Praha postaví družstvo do soutěže Regionálních výběrů U13 v Českém Krumlově (25.-26.4.2020) 

v sestavě 4+4 a jeden trenér. Nominaci hráčů připraví Halka Bitmanová. 

 

 

Zapsala: Romana Loskotová 

 


